CONTRATADA estejam fora das especificações necessárias. 

11. FORO 

11.1. Fica eleito o Foro da Justiça Federal - Seção Judiciária de Recife/PE, para 

dirimir questões oriundas desta contratação. 

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 244.639,83 (duzentos e 

quarenta e quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e três centavos), 

conforme custos unitários apostos na tabela de quantitativo e valores. 

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos próprios e serão atendidas pela rubrica: